
  St-Geours-de-Maremne
St-Vincent-de-Tyrosse

SoustonsConseils avant de prendre le bus

• �Montée uniquement par l’avant aux arrêts officiels.
• �En été, les vélos ne sont pas admis à bord des bus.

Arrivée*** des trains TER à Saint-Vincent-de-Tyrosse - Gare en provenance de :
BAYONNE 6:58 8:14 11:33 L-S 13:16 18:14 L-V 19:14 L-V
DAX 7:10 8:12 11:26 S 13:12 L-S 17:12 L-V 17:42 L-V 19:12 L-V

Départ*** de Saint-Vincent-de-Tyrosse - Tourren (bus Yégo 1A et 1B) et de l’arrêt Gare pour les trains TER à destination de :
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE (Bus Yégo ligne 1A) 8:35 10:08 16:53
LABENNE (Bus Yégo ligne 1A) 10:06 17:41
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE (Bus Yégo ligne 1B) 8:06
BÉNESSE-MAREMNE (Bus Yégo ligne 1B) 8:42
BAYONNE (Trains TER) 8:13 14:27 19:43 S
DAX (Trains TER) 8:15 14:34 18:15 L-V

Jours de fonctionnement* Du lundi au vendredi Du lundi au dimanche Du lundi au samedi Du lundi au dimanche
SOUSTONS - Isle Verte 7:15 8:15 9:10 11:30 13:30 14:55 17:15 18:00 19:15
SOUSTONS - Sterling 7:17 8:17 9:12 11:32 13:32 14:57 17:17 18:02 19:17
SOUSTONS - Cramat 7:18 8:18 9:13 11:33 13:33 14:58 17:18 18:03 19:18
SOUSTONS - Hardy 7:22 8:22 9:17 11:37 13:37 15:02 17:22 18:07 19:21
TOSSE - Les Bruyères 7:25 8:25 9:20 11:40 13:40 15:05 17:25 18:10 19:22
TOSSE - Lacomian 7:25 8:25 9:20 11:40 13:40 15:05 17:25 18:10 19:22
TOSSE - Église 7:26 8:26 9:21 11:41 13:41 15:06 17:26 18:11 19:23
TOSSE - École 7:28 8:28 9:23 11:43 13:43 15:08 17:28 18:13 19:25
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Clercq 7:34 8:34 9:29 11:49 13:49 15:14 17:34 18:19 19:29
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 7:35 8:35 9:30 11:50 13:50 15:15 17:35 18:20 19:30
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 7:37 8:37 9:32 11:52 13:52 15:17 17:37 18:22 19:32
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 7:38 8:38 9:33 11:53 13:53 15:18 17:38 18:23 19:33
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée - 8:42 9:37 11:57 13:57 15:22 17:42 18:27 19:36
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 1 7:44 - - - - - - - -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 2 - 8:46 9:41 12:01 14:01 15:26 17:46 18:31 19:40
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Barias 7:48 8:52 9:47 12:07 14:07 15:32 17:51 18:36 19:45
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Église 7:50 8:54 9:48 12:09 14:08 15:33 17:53 18:38 19:47
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud** 7:55 - - 12:15 - - 17:59 18:44 -
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Aygueblue - - 9:55 12:17 14:15 15:40 - - -

Soustons  Saint-Geours-de-Maremne
Possibilité d’emprunter d’autres lignes YÉGO (                 ) à certains horaires : se référer à la fiche horaire adéquate.

Du 6 juillet au 1er septembre 2019 GRATUIT

À l’approche du bus, 
faites signe

au conducteur 

Tenue correcte exigée 
(pieds ou torses nus 

interdits, ...)

Bagages et planches de 
surf acceptés suivant les 

places disponibles

SU
RF

IN
G

OBJETS PERDUS : 05 58 91 11 44 (du lundi au vendredi de 9h à 18h)

Également autorisés selon l’affluence et les places disponibles : 
• les poussettes ouvertes,
• les animaux domestiques de petite taille transportés 

dans une cage fermée et les chiens guides d’aveugles 
équipés d’un harnais.  

Tous les itinéraires sont calculés dans des conditions normales de 
circulation, sous réserve de modification.

M
AC

S 
- T

RA
NS

--L
AN

DE
S 

/ M
ai

 2
01

9

Lundi - vendredi : 8h-12h30/14h-18h30 | Samedi : 9h-18h

05 58 56 80 87RENSEIGNEMENTS
VOYAGEURS

www.mobi-macs.org
Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.         Dessertes perturbées : se référer à l’information aux points d’arrêts concernés.  
* Les bus YEGO plages circulent le dimanche 14 juillet comme un dimanche et le jeudi 15 août comme un jeudi.  ** Atlantisud : rue du Pays de Gosse  
*** Les correspondances sont données à titre indicatif : veuillez vous informer auprès de la SNCF sur les conditions et jours de circulation des TER.  



Arrivée*** des trains TER à Saint-Vincent-de-Tyrosse - Gare en provenance de :
BAYONNE 7:44 S / 8:14 L-V 13:16 14:33 18:14 L-V
DAX 8:12 10:40 L-S 13:12 14:26 17:12 L-V 18:26

Jours de fonctionnement* Du lundi au samedi Du lundi au dimanche Du lundi au samedi Du lundi au dimanche
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Atlantisud** 8:10 10:30 12:30 13:20 - 17:00 18:15
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Aygueblue 8:12 10:32 12:32 13:22 14:25 17:02 18:17
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Église 8:17 10:37 12:37 13:27 14:30 17:07 18:22
SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE - Barias 8:18 10:38 12:38 13:28 14:31 17:08 18:23
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 2 - 10:44 12:44 13:34 14:37 17:14 18:29
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Casablanca 1 8:24 - - - - - -
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Lycée - 10:48 12:48 13:38 14:41 17:18 18:33
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Mairie 8:32 10:52 12:52 13:42 14:45 17:22 18:37
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Gare SNCF 8:34 10:54 12:54 13:44 14:47 17:24 18:39
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Tourren 8:35 10:55 12:55 13:45 14:48 17:25 18:40
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE - Clercq 8:36 10:56 12:56 13:46 14:49 17:26 18:41
TOSSE - École 8:43 11:03 13:03 13:53 14:56 17:33 18:48
TOSSE - Église 8:44 11:04 13:04 13:54 14:57 17:34 18:49
TOSSE - Lacomian 8:44 11:04 13:04 13:54 14:57 17:34 18:49
TOSSE - Les Bruyères 8:45 11:05 13:05 13:55 14:58 17:35 18:50
SOUSTONS - Hardy 8:47 11:07 13:07 13:57 15:00 17:37 18:52
SOUSTONS - Cramat 8:52 11:12 13:12 14:02 15:05 17:42 18:57
SOUSTONS - Sterling 8:52 11:12 13:12 14:02 15:05 17:42 18:57
SOUSTONS - Isle Verte 8:59 11:19 13:19 14:07 15:10 17:49 19:04

Saint-Geours-de-Maremne  Soustons
Possibilité d’emprunter d’autres lignes YÉGO (                 ) à certains horaires : se référer à la fiche horaire adéquate.

Départ*** de Saint-Vincent-de-Tyrosse - Tourren (bus Yégo 1A et 1B) et de l’arrêt Gare pour les trains TER à destination de :
SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE (Bus Yégo ligne 1A) 8:35 16:53
LABENNE (Bus Yégo ligne 1A) 17:41
BÉNESSE-MAREMNE (Bus Yégo ligne 1B) 8:42
BAYONNE (Trains TER) 13:13 L-S 17:43 L-V 19:13 L-V
DAX (Trains TER) 11:15 L-V 13:17 17:34 19:15 L-V

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.          Dessertes perturbées : se référer à l’information aux points d’arrêts concernés.   
* Les bus YEGO plages circulent le dimanche 14 juillet comme un dimanche et le jeudi 15 août comme un jeudi.  ** Atlantisud : rue du Pays de Gosse  
*** Les correspondances sont données à titre indicatif : veuillez vous informer auprès de la SNCF sur les conditions et jours de circulation des TER.  


